
Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora 

  
ANO 87 • NÚMERO: 14.708 NATAL, 11 DE JULHO DE 2020 • SÁBADO 

 
 

  
Portaria n. 570/2020 - SDPGE 
  
O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais previstas no 

art. 99, § 1° da Lei Complementar Federal de n. 80/94, no art. 10, inciso II, da Lei Complementar Estadual de n. 251, de 7 de julho de 2003 

e Portaria n° 019/2018 – GDPG, de 15 de janeiro de 2018, 
  
RESOLVE: 
  
Art. 1º. REVOGAR a Portaria de no 519/2020 – SDPGE, publicada no Diário Oficial do Estado, em 25 de junho de 2020, edição de no. 

14.695, que designou o Defensor Público GERALDO GONZAGA DE OLIVEIRA, matrícula n° 090.169-5, titular da 1ª Defensoria 

Criminal de Natal-RN, para substituir, cumulativamente com o exercício das atribuições do órgão de atuação do qual é titular, no período 

compreendido entre 27 de julho de 2020 a 15 de agosto do ano em curso, a 2ª Defensoria Criminal de Natal-RN. 
Publique-se. Cumpra-se. 
Gabinete do Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos dez dias do mês de julho do ano de dois mil 

e vinte. 
  
Clístenes Mikael de Lima Gadelha 
Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 
  
  
  
 

 

  
  
 

 

  



Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora 

  
ANO 87 • NÚMERO: 14.708 NATAL, 11 DE JULHO DE 2020 • SÁBADO 

 
 

  
Portaria n. 571/2020 - SDPGE 
  
O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais previstas no 

art. 99, § 1° da Lei Complementar Federal de n. 80/94, no art. 10, inciso II, da Lei Complementar Estadual de n. 251, de 7 de julho de 2003 

e Portaria n° 019/2018 – GDPG, de 15 de janeiro de 2018, 
  
RESOLVE: 
  
Art. 1º. REVOGAR a Portaria de no 538/2020 – SDPGE, publicada no Diário Oficial do Estado, em 02 de julho de 2020, edição de no. 

14.701, que designou o Defensor Público FRANCISCO SIDNEY DE CASTRO RIBEIRO FEIJÃO, matrícula nº 214.569-3, titular da 

1ª Defensoria Pública de Macaíba/RN, para substituir, cumulativamente com o exercício das atribuições do órgão de atuação do qual é 

titular, no período de 08 a 17 de julho de 2020,  a 1ª Defensoria Pública de Santa Cruz/RN. 
Art. 2º. Esta Portaria retroage os seus efeitos ao dia oito de julho de 2020. 
Publique-se. Cumpra-se. 
Gabinete do Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos dez dias do mês de julho do ano de dois mil 

e vinte. 
  
Clístenes Mikael de Lima Gadelha 
Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 
  
  
  
 
 

  
  
 

 

  



Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora 

  
ANO 87 • NÚMERO: 14.708 NATAL, 11 DE JULHO DE 2020 • SÁBADO 

 
 

  
Portaria n. 572/2020 - SDPGE 
  
O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais previstas no 

art. 99, § 1° da Lei Complementar Federal de n. 80/94, no art. 10, inciso II, da Lei Complementar Estadual de n. 251, de 7 de julho de 2003 

e Portaria n° 019/2018 – GDPG, de 15 de janeiro de 2018, 

  
CONSIDERANDO férias concedidas à Defensora Pública ANA FLÁVIA GUSMÃO DE FREITAS VIANA, matrícula n° 214.715-7, 

titular da 1ª Defensoria Pública de Santa Cruz/RN, para o período de 08 a 17de julho de 2020, através de decisão proferida nos autos do 

processo administrativo nº 699/2020; 
  
RESOLVE: 
  
Art. 1º. DESIGNAR, com anuência, o Defensor Público FRANCISCO SIDNEY DE CASTRO RIBEIRO FEIJÃO, matrícula nº 214.569-

3, titular da 1ª Defensoria Pública de Macaíba/RN, para substituir, cumulativamente com o exercício das atribuições do órgão de atuação do 

qual é titular, no período de 08 a 17 de julho de 2020,  a 1ª Defensoria Pública de Santa Cruz/RN, em todas as suas atribuições, em 

conformidade com o § 1º, do art. 34, da Lei Complementar Estadual nº 251/2003, com a redação dada pela Lei Complementar Estadual nº 

645/2018. 
Art. 2º Esta Portaria retroage os seus efeitos ao dia oito de julho de 2020. 
Publique-se. Cumpra-se. 
  
Gabinete do Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos dez dia do mês de julho do ano de dois mil e 

vinte. 
  
Clístenes Mikael de Lima Gadelha 
Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 
  
  
  
 

 

  
  
 

 

  



Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora 

  
ANO 87 • NÚMERO: 14.708 NATAL, 11 DE JULHO DE 2020 • SÁBADO 

 
 

  
  
AVISO DE REABERTURA  DE LICITAÇÃO 
PROCESSO Nº  593/2020-DPE/RN 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2020 (SRP) 
  
A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna público a reabertura da 
sessão pública do Pregão Eletrônico do TIPO MENOR PREÇO POR ITEM/LOTE, objetivando REGISTRO DE PREÇOS 
para  contratação de serviços de avaliação de imóveis urbanos com emissão de laudo técnico,  para atender necessidades da 
Defensoria Pública do Estado do RN, conforme  especificações no ANEXO  I – Termo de Referência, do Edital, no dia  23 de 
julho de 2020 às 09:00 horas (Horário de Brasília-DF),   na sala da Comissão Permanente de Licitação deste órgão através do 
sítio www.comprasnet.gov.br.  Demais esclarecimentos deverão ser feitos por e-mail: cpl@dpe.rn.def.br 
  
  
Natal/RN, 10 de julho de 2020 
  
  
Maria Edna Trindade de Lima 
Pregoeira/DPE 
  
  
  
 

 

  
  
 

 

  

http://www.comprasnet.gov.br/


Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora 

  
ANO 87 • NÚMERO: 14.708 NATAL, 11 DE JULHO DE 2020 • SÁBADO 

 
 

  
Extrato do Contrato Administrativo n. 016/2020 – Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte 

  

Contratante: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 07.628.844/0001-

20, com sede à Rua Sérgio Severo, n. 2037, Lagoa Nova, Natal/RN, CEP n. 59.063-380, neste ato representada por seu Defensor Público-

Geral, Marcus Vinicius Soares Alves, inscrito no CPF/MF sob o n. 008.674.554-97. 

  

Contratada: DIRCEU LONGO & CIA LTDA EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 92.823.764/0001-03, com sede estabelecida à Avenida 21 

de Abril, n. 51, Centro, Barão de Cotegipe/RS, CEP n. 99.740-000, neste ato representada por Dirceu Longo, inscrito no CPF/MF sob o n. 

407.300.340-20. 

  

Objeto: aquisição de 04 (quatro) cafeteiras, conforme especificação constante no edital e anexo do Pregão Eletrônico n. 034/2019 – DPE/RN. 

  

Valor da Contratação: o valor global do contrato é de R$ 2.399,96 (dois mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos). 

  

Prazo de Vigência: o contrato terá vigência adstrita aos créditos orçamentários ou conforme prazo de garantia dos equipamentos. 

  

Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 05.101.03.122.0100.0001 – Ação: 239801– Manutenção de Núcleos de Atendimento ao 

Público – Natureza: 3.3.90.30 – Material de Consumo – Fonte: 0100 – Recursos Ordinários. 

  

Fundamento Legal: Processo Administrativo n. 1.747/2019 e a Lei n. 8.666/93. 

  

Natal/RN, 10 de julho de 2020. 

  

  

Marcus Vinicius Soares Alves 
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

CNPJ/MF n. 07.628.844/0001-20 

  

  

  

Dirceu Longo 
Dirceu Longo & Cia LTDA EPP 

CNPJ/MF n. 92.823.764/0001-03 

  
  

 

  
  
 

 

  



Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora 

  
ANO 87 • NÚMERO: 14.708 NATAL, 11 DE JULHO DE 2020 • SÁBADO 

 
 

  
Extrato do Oitavo Termo Aditivo ao Contrato Administrativo n. 011/2017 – Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte 

  

Contratante: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 07.628.844/0001-

20, com sede à Rua Sérgio Severo, n. 2037, Lagoa Nova, Natal/RN, CEP n. 59.063-380, neste ato representada por seu Defensor Público-

Geral, Marcus Vinicius Soares Alves, inscrito no CPF/MF sob o n. 008.674.554-97. 

  

Contratado: ALSERVICE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 17.426.041/0001-47, com representação 

estabelecida à Rua Cônego Braveza, n. 855, Cidade dos Funcionários, Fortaleza/CE, CEP n. 60.822-815, neste ato representado por 

Raimundo Edson de Sousa Silva, inscrito no CPF/MF sob o n. 654.163.503-00. 

  

Objeto: redução quantitativa temporária do Contrato Administrativo n. 011/2017-DPE/RN, para melhor adequação financeira da Defensoria 

Pública do Estado do Rio Grande do Norte durante a vigência do Decreto Estadual n. 29.534, de 19 de março de 2020, que declarou o Estado 

de Calamidade Pública no âmbito do Estado do Rio Grande do Norte. 

  

A redução do objeto contratual resultará na alteração do valor do pagamento à Contratada, devendo a Contratante pagar a quantia mensal de 

R$ 12.201,55 (doze mil, duzentos e um reais e cinquenta e cinco centavos). 

  

Vigência: Este Termo Aditivo terá vigência, inicialmente, pelo período de 14/04/2020 a 13/06/2020, e se estenderá enquanto permanecerem 

vigentes os termos do Decreto Estadual n. 29.534, de 19 de março de 2020, que declarou o Estado de Calamidade Pública no âmbito do 

Estado do Rio Grande do Norte. 

  

Ratificação das demais cláusulas: As partes contratantes ratificam as demais cláusulas e condições estabelecidas pelo instrumento contratual, 

não alteradas pelo presente Termo Aditivo, para atender as necessidades da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 

  

Fundamento Legal: Processo Administrativo n. 694/2020, art. 65, inciso I, §1º da Lei nº 8.666/93. 

  

  

Natal, 09 de julho de 2020. 

  

  

Marcus Vinicius Soares Alves 
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande Do Norte 

CNPJ N. 07.628.844/0001-20 

  

  

  

Raimundo Edson de Sousa Silva 
Alservice Serviços Especializados LTDA 

CNPJ N. 17.426.041/0001-47 

  

  

  

  

 

 

  
  
 

 

  



Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora 

  
ANO 87 • NÚMERO: 14.708 NATAL, 11 DE JULHO DE 2020 • SÁBADO 

 
 

  
Extrato do Quinto Termo Aditivo ao Contrato Administrativo n. 047/2017 – Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte 

  

Contratante: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 07.628.844/0001-

20, com sede à Rua Sérgio Severo, n. 2037, Lagoa Nova, Natal/RN, CEP n. 59.063-380, neste ato representada por seu Defensor Público-

Geral, Marcus Vinicius Soares Alves, inscrito no CPF/MF sob o n. 008.674.554-97. 

  

Contratado: ALSERVICE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 17.426.041/0001-47, com representação 

estabelecida à Rua Cônego Braveza, n. 855, Cidade dos Funcionários, Fortaleza/CE, CEP n. 60.822-815, neste ato representado por 

Raimundo Edson de Sousa Silva, inscrito no CPF/MF sob o n. 654.163.503-00. 

  

Objeto: redução quantitativa temporária do Contrato Administrativo n. 047/2017-DPE/RN, para melhor adequação financeira da Defensoria 

Pública do Estado do Rio Grande do Norte durante a vigência do Decreto Estadual n. 29.534, de 19 de março de 2020, que declarou o Estado 

de Calamidade Pública no âmbito do Estado do Rio Grande do Norte. 

  

A redução do objeto contratual resultará na alteração do valor do pagamento à Contratada, devendo a Contratante pagar a quantia mensal de 

R$ 2.192,94 (dois mil, cento e noventa e dois reais e noventa e quatro centavos). 

  

Vigência: Este Termo Aditivo terá vigência, inicialmente, pelo período de 14/04/2020 a 13/06/2020, e se estenderá enquanto permanecerem 

vigentes os termos do Decreto Estadual n. 29.534, de 19 de março de 2020, que declarou o Estado de Calamidade Pública no âmbito do 

Estado do Rio Grande do Norte. 

  

Ratificação das demais cláusulas: As partes contratantes ratificam as demais cláusulas e condições estabelecidas pelo instrumento contratual, 

não alteradas pelo presente Termo Aditivo, para atender as necessidades da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 

  

Fundamento Legal: Processo Administrativo n. 694/2020, art. 65, inciso I, §1º da Lei nº 8.666/93. 

  

  

Natal, 09 de julho de 2020. 

  

  

Marcus Vinicius Soares Alves 
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande Do Norte 

CNPJ N. 07.628.844/0001-20 

  

  

  

Raimundo Edson de Sousa Silva 
Alservice Serviços Especializados LTDA 

CNPJ N. 17.426.041/0001-47 

  

  

  

  

 

 

  
  
 

 

  



Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora 

  
ANO 87 • NÚMERO: 14.708 NATAL, 11 DE JULHO DE 2020 • SÁBADO 

 
 

  
  
Processo n.º 816/2020- DPE/RN 
Tipo de Licitação: Pregão Eletrônico nº 11/2020-DPE/RN 
Objeto: Aquisição de material de proteção (EPIs) para Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 
Interessado: Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 
  
  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
  

      Atendendo ao disposto no Art. 4º, inciso XXI, da Lei Federal nº 10.520/2002, ADJUDICO o objeto do certame (Pregão Eletrônico nº 

11/2020 DPE/RN), às seguinte(s) empresa(s): 
  
RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELLI EPP, CNPJ nº 28.031.958/0001-69, com sede na Rua José Peixoto, 2000, 

Sala 3, Emaús, Parnamirim/RN, CEP:59.148-220, representada por José Reinaldo Coelho Peixoto Filho, CPF nº. 066.375.594-82. 

Item Especificação Unidade Quant 
Valor 

Unitário 
    R$ 

Valor 

Total 
R$ 

01 Dispenser para álcool - porta álcool gel com reservatório, 

cor: branca, capacidade mínima de 700ml, instalação: 

parede, material: plástico de alta resistência, 

acionamento manual por pressão, com adesivos e itens 

para fixação em parede, marca: EXACTA TRILHA 

Unidade 50 25,30 1.265,00 

02 Álcool líquido (70%) - etanol 70°, com tampa lacrada, 

embalagem com 500 ml, informações do fabricante 

estampados na embalagem, validade mínima de 12 

meses, marca: ITAJÁ 

Unidade 300 2,96 888,00 

Valor do total do fornecedor: R$ 2.153,00 (dois mil cento e cinquenta e três reais). 

  
REY-GLASS COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI EPP, CNPJ nº 04.345.762/0001-80, com sede na Rua Ponte Rasa, 273, Vila Ponte 

Rasa, CEP: 03896-000, São Paulo/SP, representada por Rute Oliveira Leandro, CPF nº. 114.139.208-96. 

Item Especificação Unidade Quant 
Valor 

Unitário 
    R$ 

Valor 

Total 
R$ 

03 Álcool gel (70%) - antisséptico, etanol 70%, 500 ml, 

dermatologicamente testado, acondicionado em 

embalagem plástica. marca: MEGA 

Unidade 300 6,08 1.824,00 

Valor do total do fornecedor: R$ 1.824,00 (um mil oitocentos e vinte e quatro reais). 

  
IN BEZERRA PAULINO EIRELI ME, CNPJ nº 23.994.837/0001-07, com sede na Rua Floriano Peixoto, 226, Centro, Iguatu/Ceará, CEP: 63500-
071, representada por Ítalo Ney Bezerra Paulino,CPF nº. 458.321.103-15. 

Item Especificação Unidade Quant 
Valor 

Unitário 
    R$ 

Valor 

Total 
R$ 

04 Luvas em vinil - Transparente, descartável, sem talco, 

atóxica, tamanho: M - CAIXA COM 100 UNIDADES, 

marca: VOLK DO BRASIL 

Caixa 50 38,93 1.946,50 

Valor do total do fornecedor: R$ 1.946,50 (um mil novecentos e quarenta e seis reais e cinquenta 

centavos). 
  
  



RAVD COMÉRCIO E MULTI UTILIDADES EIRELI ME, CNPJ nº 27.136.199/0001-36, com sede na Avenida João Cancio da Silva, 

nª 867, Manaíra, João Pessoa/PB, CEP: 58.038-342, representada por Anne Heleny Fernandes dos Santos, CPF nº. 050.404.844-96. 

Item Especificação Unidade Quant 
Valor 

Unitário 
    R$ 

Valor 

Total 
R$ 

06 Máscara - Máscara descartável dupla com clips 

nasal e elástico. Embalagem c/ 100 unidades. 

Confeccionado em TNT - Tecido Não Tecido 

100% polipropileno Atóxica. Dispõe lateralmente dois 

elásticos do tipo roliço recobertos com algodão, que se 

destinam ao apoio e a ajustes à face e que se prendem 

atrás da orelha de usuários. A máscara é confeccionada 

no estilo retangular, tamanho único, inteiramente 

em TNT, com acabamento em toda a extremidade por 

soldagem eletrônica,  marca: SKY. 

*Caixa com 100 unidades. 

Caixa 100 88,00 8.800,00 

Valor do total do fornecedor: R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais). 

  

Item Especificação Unidade Quant 
Valor 

Unitário 
    R$ 

Valor 

Total 
R$ 

05 Proteção facial – face shield - Protetor Facial, incolor, 

com catraca, 8 polegadas e testeira de plástico. 

Certificado de Aprovação (CA) expedido pelo Ministério 

do Trabalho e Emprego (MTE), com prazo de validade 

contado a partir do ano de entrega. 

Unidade 300 - - 

07 Máscara N95 - máscara descartável específica para 

isolamento respiratório, fechada, 

tipo personal respirador, com selo de garantia CDC 

NIOCH (PFF 2 N 95) filtro 95% de eficiência para 

partículas de 0,1 a 10 micra. com dispositivo para ajuste 

nasal fixado no corpo da máscara, tiras laterais de 

comprimento adequado para fixação e perfeito ajuste 

facial. atóxica, hipoalérgica e inodora. Caixa com 20 

unidades 

  
Caixa 

  
100 

  
- 

  
- 

**Itens cancelados na aceitação, não houve fornecedores habilitados para o item, valor acima 

do    estimado. 
Valor global da licitação: R$ 14.723,50 (quatorze mil setecentos e vinte e três reais e cinquenta 

centavos). 
  

  
Natal/RN, 10 de julho de 2020. 

  
  

Marcus Vinicius Soares Alves 
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

 

 

  
  
 

 

  

https://www.superepi.com.br/pesquisa/?p=descart??vel
https://www.superepi.com.br/pesquisa/?p=clips+nasal
https://www.superepi.com.br/pesquisa/?p=clips+nasal
https://www.superepi.com.br/pesquisa/?p=el??stico
https://www.superepi.com.br/pesquisa/?p=tnt
https://www.superepi.com.br/pesquisa/?p=polipropileno+At??xica
https://www.superepi.com.br/pesquisa/?p=tnt


Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora 

  
ANO 87 • NÚMERO: 14.708 NATAL, 11 DE JULHO DE 2020 • SÁBADO 

 
 

  

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
  
Tendo decorrido o prazo para recurso, com manifestação de inconformismo formulada, HOMOLOGO, com 

supedâneo nos art. 38, inciso VII,  art. 43, inciso VI, da Lei de n. 8.666/93, art. 4º, XXI da Lei Federal 10.520/2002 

e art. 45 do Decreto 10.024/2019, todos os atos praticados pela Pregoeira Oficial da Defensoria Pública do Estado 

do Rio Grande do Norte, no presente procedimento licitatório, Pregão Eletrônico 011/2020, que foi adjudicado à(s) 

empresa (s): 
-RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELLI EPP, CNPJ nº 28.031.958/0001-69, com o valor 

global do fornecedor de R$ 2.153,00 (dois mil cento e cinquenta e três reais); 
  

- REY-GLASS COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº 04.345.762/0001-80, com o valor global do 

fornecedor de R$ R$ 1.824,00 (um mil oitocentos e vinte e quatro reais); 
  
-IN BEZERRA PAULINO EIRELI ME, CNPJ nº 23.994.837/0001-07, com o valor global do fornecedor de R$ 

R$ 1.946,50 (um mil novecentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos); 
-RAVD COMÉRCIO E MULTI UTILIDADES EIRELI ME, CNPJ nº 27.136.199/0001-36, com o valor global 

do fornecedor de R$ 8.800,000 (oito mil e oitocentos reais); 

Valor global da licitação: R$ 14.723,50 (quatorze mil setecentos e vinte e três reais e cinquenta centavos). 
  

Natal/RN, 10 de julho de 2020. 

  

Marcus Vinicius Soares Alves 
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

  
 

 

  
  
 

 

 

 


